pe3ynbTaToOB LUKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOW 0NMMMNMNaabl WKOJbHUKOB HO OCHOBaM 6e30MacHOCTY XXU3HEeAeSATeNbHOCTH
[aTta nposegeHuna: 27-28.09.2023

Kog yyac wunka

0o

nuw
8
31
0
16
4
14
27
36
7
14
22
7
7
45
8
50
0
42
50
50
8
5
5
16
42
16
31
36

Knacc

EREERERERERRERREEREEEEERERERREERERE

Ne H/n

I I R S S N

36.10.2

36.10.1

MPOTOKO

damununs

Umxmkosa
KpoToB
Limokanb
BonorguH
KaTtopkuH
KannHunHa
Epwos
®dponosa
KnnkuH
Jonrosa

3ynbyrapos

Caaunkos
NInweHok
KoHees
MpomoBa
[Torones
Ky3bMuHa
Maraukos
KyHULbIH

lMoHomapesa

J1orBuH
JlywHunkos
Cepbix
LeBunk
AdhaHacbeB
MMMUHOB
LEéXnH
CrenaHoB
CeméHoB

PO yyacTHUKa

Nma

3nara
Nnbs
PomaH
HOpwii
ApceHuii
AHacTacus
Snyaps
Cooba
ApTtem
BukTopusa
AunHap
Aunwop
Bnagumup
Kupwnnn
AnnHa
Munxaunn
KceHus
CemeH
AnekcaHap
Japba
Makcum
PomaH
Munxaunn

M nbs
Martseii
Bnagucnas
HukuTta
1lasen
fApocnas

BbinonHeHWe 3agaHWii

11 knacc
TEOpeTMUEeCKUi
OTuecTBO

Typ
AH[peeBHa 125
Hukonaesnu 110
JeHvcosuny 104
KoHCTaHTUHOBWY 115
AnekcaHaposuy 84
CtenaHoBHa 78
BnagnmnpoBuny 88
CepreesHa 63
JleHncoBny 83
CepreesHa 79
MagpKknmamepq ornbl 59
LLlaknp>kaHoBMY 73
Cepreesuy 63
AnekceeBny 72
MakcnumoBHa 69
AnekcaHgposuy 54
MuxalinoBHa 88
AnekceeBuny 115
AHppeeBny 70
BayecnaBoBHa 91
Anekceesuny 56
AHppeeBuny 45
Bacunbesuny 42
Anekceesny 40
EBreHnesuny 83
BayecnasoBuy 47
Bnagnmunposny 65
AnekcaHipoBuy 62
Onerosuy 37

NpPaKTUYecKuin Typ

1
25
30
25
0
25
30
20
30
20
30
20
30
15
15
25
25
15
0
20
15
15
20
10
10
0
20
10
5
0

2
15
25
25
25
25
25
25
29
15
24
25
0
24
24
15
25

3
20
20
25
19
25
20
20
20
20
0
20
25
20
10
10
20
10
0
0
0
10
0
20
20
0
10
10
5
10

4
23
20
25
25
25
25
24
24
24
20
24
20
25
25
25
0
10
0
10
0
24
15
25
25
0

23

nToro

83
95
100
69
100
100
89
103
79
74
89
75
84
74
75
70
35

40
15
49
55
55
55
10
45
25
25
48

Yo
BbIMOJ/IHEH
na
83,2
82,0
81,6
73,6
73,6
71,2
70,8
66,4
64,8
61,2
59,2
59,2
58,8
58,4
57,6
49,6
49,2
46,0
44,0
42,4
42,0
40,0
38,8
38,0
37,2
36,8
36.0
34,8
34,0

pPenTUHT

nobeanTenb
nobeauTenb
no6eanTesns
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acCTHUK
y4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4aCTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acCTHUK
Yy4aCTHUK
YyYaCTHUK
YYaCTHUK
Yy4aCTHUK
Yy4acCTHUK
Yy4aCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK



42 u 1 Nynues

42 n 4 ®posnosa
31 n 2 Ceprees

53 n 1 Andumosa
8 n 1 GaeBa

8 n 3 Kunaoknx
16 n 2 benuk

lpepcepaTens XOpY WKoAbHOro atana BcOLU no ocHoBam 6e30MacHOCTM XU3HeLeATe/IbHOCTM

3amecTuTeNb NpeaceaaTens Xopu

danr
AHacTacus
Butanui
ApuHa

Y nbsiHa
AHacTacus
Huknta

Acndgosuny
BrkTopoBHa
AHartofbeBuny
AnekceeBHa
BnagnmMnpoBHa
MakcnmoBHa
Cepreesuy

44
42
56
60
32
34
54

20
15

20
15

10
10

20
20
10

o O O o

40
35
20

40
35
10

MnateiruHa HO.A.

33,6
30,8
30,4
30,0
28,8
27,6
25,6

XantypuHa T.HO.

YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYacTHUK
YUYacTHUK
YUYaCTHUK



