ПРОТОКОЛ

результатов інкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

Дата проведения: 27-28.09.2023 11 класс

Код участинка		ФИО участника			Вы	полнен	% .						
00	T.C.	ласс № н/п	Фамилия	Имя	Отчество	теоретический	практический тур				выполнен	рейтинг	
00	Класс					тур	1	2	3	4	итого	ия	
ИШ	11	1	Чижикова	Злата	Андреевна	125	25	15	20	23	83	83,2	победитель
8	11	4	Кротов	Илья	Николаевич	110	30	25	20	20	95	82,0	победитель
31	11	1	Цмокаль	Роман	Денисович	104	25	25	25	25	100	81,6	победитель
0	11	1	Вологдин	Юрий	Константинович	115	0	25	19	25	69	73,6	призер
16	11	4	Каторкин	Арсений	Александрович	84	25	25	25	25	100	73,6	призер
4	11	1	Калинина	Анастасия	Степановна	78	30	25	20	25	100	71,2	призер
14	11	1	Ершов	Эдуард	Владимирович	88	20	25	20	24	89	70,8	призер
27	11	7	Фролова	Софья	Сергеевна	63	30	29	20	24	103	66,4	призер
36	11	36.10.2	Жилкин	Артем	Денисович	83	20	15	20	24	79	64,8	призер
7	11	1	Долгова	Виктория	Сергеевна	79	30	24	0	20	74	61,2	призер
14	11	2	Зульфугаров	Динар	Гаджимамед оглы	59	20	25	20	24	89	59,2	призер
22	11	15	Садиков	Дилшод	Шакиржанович	73	30	0	25	20	75	59,2	призер
7	11	3	Лищенюк	Владимир	Сергеевич	63	15	24	20	25	84	58,8	участник
7	11	2	Конеев	Кирилл	Алексеевич	72	15	24	10	25	74	58,4	участник
45	11	1	Громова	Алина	Максимовна	69	25	15	10	25	75	57,6	участник
8	11	2	Гоголев	Михаил	Александрович	54	25	25	20	0	70	49,6	участник
50	11	1	Кузьмина	Ксения	Михайловна	88	15	0	10	10	35	49,2	участник
0	11	2	Пятачков	Семен	Алексеевич	115	0	0	0	0	0	46,0	участник
42	11	2	Куницын	Александр	Андреевич	70	20	10	0	10	40	44,0	участник
50	11	3	Пономарева	Дарья	Вячеславовна	91	15	()	0	0	15	42,4	участник
50	11	2	Логвин	Максим	Алексеевич	56	15	0	10	24	49	42,0	участник
8	11	5	Лушников	Роман	Андреевич	45	20	20	0	15	55	40,0	участник
5	11	1	Седых	Михаил	Васильевич	42	10	0	20	25	55	38,8	участник
5	11	2	Шевчик	илья	Алексеевич	40	10	0	20	25	55	38,0	участник
16	11	3	Афанасьев	Матвей	Евгеньевич	83	0	10	0	0	10	37,2	участник
42	11	3	Пиминов	Владислав	Вячеславович	47	20	15	10	0	45	36,8	участник
16	11	1	Дёжин	Никита	Владимирович	65	10	0	10	5	25	36,0	участник
31	11	3	Степанов	Павел	Александрович	62	5	10	5	5	25	34,8	участник
36	11	36.10.1	Семёнов	Ярослав	Олегович	37	0	15	10	23	48	34,0	участник

42	11	1	Гулиев	Фаиг	Асифович	44	20	10	10	0	40	33,6	участник
42	11	4	Фролова	Анастасия	Викторовна	42	15	10	10	0	35	30,8	участник
31	11	2	Сергеев	Виталий	Анатольевич	56	5	5	0	10	20	30,4	участник
53	11	1	Алфимова	Арина	Алексеевна	60	0	0	0	0	0	30,0	участник
8	11	1	Баева	Ульяна	Владимировна	32	20	20	0	0	40	28,8	участник
8	11	3	Жидких	Анастасия	Максимовна	34	15	20	0	0	35	27,6	участник
16	11	2	Белик	Никита	Сергеевич	54	0	10	0	0	10	25,6	участник
				*									

Председатель жюри школьного этапа BcOIII по основам безопасности жизнедеятельности

Заместитель председателя жюри

Платыгина Ю.А.

Халтурина Т.Ю.